
Dom sprzedaż Warszawa Mokotów Siekierki

516 000 603, (22) 29
Dyżewskiego
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł1,675,000.00 
  Size: 350 m²

6 Beds   2 Baths    Single Family House

Schools:  Distance to school: 500,00 m

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". KOSZTY UMOWY POŚREDNICTWA PONOSI
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI.

Dom położony jest na zamkniętym osiedlu w zielonej, cichej okolicy, w pobliżu Wisły, z dala od
ruchliwych arterii. W sąsiedztwie zabudowa szeregowa jednorodzinna. W okolicy infrastruktura
handlowa i edukacyjna. Świetnie skomunikowany z centrum. Budynek jest segmentem
środkowym położonym na 250 metrowej działce, jednopiętrowy z użytkowym poddaszem.
Podpiwniczony z garażem dwustanowiskowym i kanałem. Układ domu zaprojektowany został na
zasadzie półpięter, co może być korzystne dla starszych osób, które na dotarcie do Kuchni lub
łazienki nie potrzebują pokonywać całej kondygnacji. Piwnica 20m o wysokości 3m, nadaje się na
pracownię. Na tym samym poziomie ubikacja i kotłownia wyposażona w piec dwu funkcyjny. Pół
poziomu wyżej, na poziomie gruntu garaż dwustanowiskowy z kanałem naprawczym. Kolejny
poziom to wysoki parter, na którym znajduje sie kuchnia[9m] z oknami wychodzącymi na wschód,
łazienka[3m] z ubikacją i prysznicem oraz duży pokój dzienny[25m] z wyjściem na taras, skąd
prowadza schody do niewielkiego zadbanego ogrodu. Z pokoju dziennego można sie dostać na
klatkę schodową i kolejny poziom gdzie znajdują sie dwa kolejne pokoje, jeden z zachodnią[15m],
drugi ze wschodnią[18m] ekspozycją okien. Na kolejnym poziomie dwa pokoje podobnie jak niżej
i łazienka z wanną, muszlą i dwiema umywalkami[6m]. Na kolejnym poziomie Pokój[12m] z
wyjściem na taras od strony zachodniej, przez który przechodzi sie do ostatniego pokoju[16m]
doświetlanego oknami w dachu. We wszystkich pokojach parkiet, w kuchni i łazienkach terakota i
glazura.
Dom wymaga niewielkiego remontu.Ogrzewany jest gazem. niedawno był wymieniany piec,
instalacja wodna i co w dobrym stanie. Dom wymaga odmalowania.
Dodatkowe zdjecia. http://www.youtube.com/watch?v=56cL5gShCCo
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906
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